

PLM/P/...../2015
BF2.1.39.51

**Wykonawcy
uczestniczący w
postępowaniu**

Wyjaśnienia 1 do SIWZ

Dot. Postępowania zakupowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na :

„Zakup wraz z dostawą, montażem i posadowieniem fabrycznie nowego obiektu kontenerowego składającego się z 2 kontenerów wraz z pierwszym wyposażeniem”

Nr sprawy: P-088/15.

Zamawiający, Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o., informuje iż w dniu 25.11.2015 wpłynęły pytania do treści SIWZ w przedmiotowym postępowaniu.

Działając na podstawie zapisów rozdz. VI SIWZ, Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej.

Pytanie nr 1:

Czy teren inwestycji jest własnością Inwestora?

Odpowiedź Zamawiającego:

Teren inwestycji jest w posiadaniu Inwestora.

Zamawiający informuję, iż ma prawo do dysponowania nieruchomością na cele budowlane w zakresie działek na których zlokalizowana jest planowana inwestycja.

Pytanie nr 2:

Czy należy założyć wycinkę drzew. Jeśli tak, to ile drzew jest do usunięcia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie przewiduje wycinki. W czasie prowadzenia prac należy zabezpieczyć okoliczne drzewa przed uszkodzeniem.

Pytanie nr 3:

Czy projektowane przyłącze wodociągowe jest w kolizji z innym podziemnym uzbrojeniem terenu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, zgodnie z załącznikami do SIWZ

Pytanie nr 4:

Czy jest konieczność badań saperskich?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie przewiduje konieczności badań saperskich

Pytanie nr 5:

Czy Wykonawca będzie zobowiązany do uzyskiwania jakichkolwiek pozwoleń z Urzędów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie przewiduje obowiązku uzyskania pozwoleń z Urzędów.

Pytanie nr 6:

Czy jest pozwolenie na budowę? Jeśli tak, to proszę o udostępnienie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż dysponuje pozwoleniem na budowę, stanowi on załącznik niniejszych odpowiedzi.

Pytanie nr 7:

Czy w ramach inwestycji należy ustanowić kierownika budowy, jeśli tak, to po czyjej stronie spoczywa ten obowiązek?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, zgodnie pkt. 1.1.3 lit. m. SIWZ (str. 19).

Pytanie nr 8:

Czy są szczególne wytyczne do zabezpieczenia placu budowy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z obowiązującymi przepisami i normami.

Pytanie nr 9:

Jakie jest preferowane wykończenie zabudowy meblowej w kuchni?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z zapisami w OPZ, kolorystyka do uzgodnienia z Zamawiającym na etapie realizacji inwestycji.

Pytanie nr 10:

W jakich godzinach będą mogły być prowadzone prace?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie przewiduje ograniczeń czasowych.

Pytanie nr 11:

Z czego ma być zadaszenie nad wejściem do kontenerów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza możliwość zamontowania zadaszenia systemowego, do przedstawienia do akceptacji Zamawiającego przez zamontowaniem.

Pytanie nr 12:

Ze względu na konieczność doboru urządzeń do wymagań kontenerów określonych w SIWZ, uprzejmie prosimy o przedłużenie terminu składania ofert o 1 tydzień tzn. do dnia 7.12.2015 do godz. 12.00

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie przewiduje takiej konieczności.

Pytanie nr 13:

Jakie są koszty asysty Zamawiającego przy prowadzonych pracach? Na stronie 20 SIWZ pkt. n) jest mowa o załączniku z cennikiem, którego nie znalazłem.

Odpowiedź Zamawiającego:

Cennik stanowi załącznik do niniejszych odpowiedzi.

Pytanie nr 14:

Czy Zamawiający dopuszcza wykończenie ścian wewnątrz kontenerów płytą laminowaną zamiast blachy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza taką możliwość przy zachowaniu współczynnika ciepła zgodnie z wytycznymi wynikającymi z Rozporządzenia Ministra Infrastruktury w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie.

Pytanie nr 15:

Czy Zamawiający dopuszcza zakup szaf z płyty meblowej w miejsce szaf drewnianych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza taką możliwość

Pytanie nr 16:

Czy Zamawiający może udostępnić dane Wykonawcy systemu ochrony lub udostępnić niezbędne informacje odnośnie systemu ochrony, który będzie potrzebny do podłączenia się do tego systemu?

Odpowiedź Zamawiającego:

W związku ze zobowiązaniami umownymi pomiędzy Zamawiającym a dostawcą usług w zakresie ochrony mienia firmą Solid Group Sp. z o.o., Sp. k., Zamawiający informuje, że przeniesienie urządzeń systemu ochrony oraz związany z tym koszt leży po stronie Zamawiającego. Przeniesienie systemu nastąpi w terminie uzgodnionym z Wykonawcą.

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT

Zamawiający pragnie również poinformować, iż wyznacza nowy termin składania ofert tj. 02.12.2015 r. Godzina i miejsce składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

Zamawiający informuje, iż niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

Szef Biura Finansów

Hubert Wiktorowski

PREZES ZARZĄDU

Piotr Okienczy

